

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa -

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **ZP.271.1.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi:

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) w tabeli poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.
- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ.

PYTANIE NR 1

Proszę o obniżenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli szkód mechanicznych” do wysokości 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 2

Proszę o obniżenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli ubezpieczenia kosztów dodatkowych” do wysokości 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 3

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia „Klauzuli ubezpieczenia mediów gaśniczych”, bądź przeniesienie jej do warunków fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 4

Proszę o obniżenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli dodatkowej prewencyjnej sumy ubezpieczenia” do wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 5

Proszę o obniżenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli ubezpieczenia przepięć” do 300 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia. wysokości

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 6

Proszę o wykreślenie z zakresu odpowiedzialności „Klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 7

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia „Klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem sum stałych”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 8

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia zapisu: „Zakresem ubezpieczenia objęta jest wymiana zanieczyszczonej wody w basenach, z limitem odszkodowawczym w wysokości 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 9

Proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli szkód w przedmiotach szklanych” w wysokości 30 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 10

Dla szkód spowodowanych działaniem śniegu lub lodu proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 11

Proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności z tytułu „Klauzuli przechowywania mienia” w wysokości 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 12

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej następującego zapisu:

„4.10. odpowiedzialność cywilną obejmującą koszty wycofania produktu z obrotu przez producenta wyrobu finalnego, z podlimitem 500 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 13

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej następującego zapisu

„4.18. odpowiedzialność cywilną za szkody w pojazdach pozostawionych na nieodpłatnych parkingach i miejscach parkingowych (postojowych) prowadzonych przez ubezpieczającego, z włączeniem szkód wynikających z awarii systemu wjazdu na teren parkingu lub inny będący w posiadaniu ubezpieczonego, z podlimitem 300 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 14

Część II – Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Miasto Augustów
Prosimy o zgodę na wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości 300 zł

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 15

Prosimy o potwierdzenie, że zniesienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 16

Czy Zamawiający Gmina Miasto Augustów prowadzi działalność lub ją administruje związaną z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że nie prowadzi działalności i nie administruje działalnością związaną z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Ponadto w Załączniku Nr 7 do SIWZ – wykaz pojazdów w wierszu 8 omyłkowo podano okres ubezpieczenia przyczepy P1 /brak nr rej/. Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga ubezpieczenia w zakresie NNW tego pojazdu.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje także treść Załącznika Nr 2 – Formularz ofertowy w części: B. Część II zamówienia - „Ubezpieczenie pojazdów

mechanicznych Gminy Miasto Augustów”. Zmodyfikowany Załącznik Nr 2 Formularz ofertowy uwzględniający brak ryzyka NNW dla przyczepy P1 zostaje zamieszczony na stronie internetowej łącznie z niniejszymi wyjaśnieniami i modyfikacjami treści SIWZ.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ polegająca na zmianie terminów wpływu i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Mirosław Karolczuk